2022 年７月 20 日

各 位

会 社 名  株式会社 日 新

代 表 者 名  代表取締役社長 筒井雅洋

 （コード番号 9066 東証プライム市場）

問 合 せ 先  執行役員事業戦略部長 木村 国雄

 （TEL. 03-3238-6577）

（訂正）「連結子会社の解散に関するお知らせ」の一部訂正について

2022 年 7月 19 日に公表いたしました「連結子会社の解散に関するお知らせ」につきまして、一部内容に不

足がございましたので、下記の通り訂正いたします。訂正箇所には下線を付して表示しております。

記

（訂正前）

２．解散する子会社の概要

 8)上場会社と同社の関係

  ①資本関係   当社は同社の議決権の 99.9%を保有しております。

  ②人的関係   同社取締役 3名は、当社取締役 1名、従業員 2名が兼務しております。

  ③取引関係   中国渡航関連業務の委託をしております。

  ④関連当事者への該当状況 同社は当社の連結子会社であります。

（訂正後）
２．解散する子会社の概要

 8)上場会社と同社の関係

  ①資本関係   当社は同社の議決権の 99.9%を保有しております。

  ②人的関係   同社取締役 3名は、当社取締役 1名、従業員 2名が兼務し、同社監査役

は、当社取締役 1名が兼務しております。

  ③取引関係   中国渡航関連業務の委託をしております。

  ④関連当事者への該当状況 同社は当社の連結子会社であります。

以 上